
                                                                                                                              學校名稱：    香港青年協會李兆基書院                                                                                       

101,405.00$             

103,230.00$             
204,635.00$             
181,388.75$             
23,246.25$                

預計支出用於以下用途︰（可多於一項）

增聘助理教師    華語人士____名 *非華語人士____名 負責職務：_
增聘教學助理 124,538.8$               華語人士__1__名 *非華語人士____名 負責職務：中文課堂個別支援
購買翻譯服務 ‐$                         

外購支援服務 56,850.0$                 例如：_課後中文導師

舉辦共融活動 $  例如：_國際文化日
其他 ‐$                          例如：________________________________

支出細項

盈餘超出上限（本學年津貼總額）的款額 （f） = （e）‐（b）：( *如顯示紅色銀碼代表盈餘超出上限)

20_22_/_23_學年「有特殊教育需要非華語學生支援津貼」財政報告

上一個學年餘款（a）︰

本學年可運用的津貼總額 （c） = （b）+ （a）：
本學年支出 （d）：
本學年預算盈餘 （e） = （c）–（d）：

本學年有特殊教育需要非華語學生支援津貼的總額（b）︰


